
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO SAN PIETRO 

Via Carducci, 1 – 09060  Settimo San Pietro 

Ufficio Personale  tel. 070/7641020 - Ufficio Didattica / Protocollo  tel. 070/782202  

 e-mail: caic84700t@istruzione.it  PEC: caic84700t@pec.istruzione.it   -   

Sito: www.scuolasettimo.edu.it 

C.F. 92105840927  -  C.M. CAIC84700T          

 

Spett.  

Ditta Faticoni  

Via Calamattia 10- Cagliari 

faticoni@legalmail.it   

 
 Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”  

Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica  

Codice Progetto 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-34  

CIG ZA4356D7BA 

CUP: B59J21019740006 

 

OGGETTO: Acquisto monitor interattivi. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la determina di procedura di acquisto prot. n. 774/U del 24/02/2022; 

Visto l’RDO n. 2968867 del 02/03/2022; 

Considerato che la Ditta Faticoni si è aggiudicato l’ordine avendo presentato la migliore offerta; 

DISPONE 

 la fornitura del seguente materiale: 

 n.13 Monitor interattivi della seguente marca e caratteristiche: Wacebo Dabliu Touch DBLWEE8X-

75-40T-4K |500cd/m2 5.000:1 40Touch | licenza Oktopus WaceboEdu | staffa a parete inclusa al 

prezzo totale di € 25.566,32 comprensivo di IVA al 22%. 

 

La consegna avverrà entro il 30 del mese di maggio 2022 porto franco al seguente indirizzo: 

 ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI N. 1 – SETTIMO SAN PIETRO. 

 

Distinti saluti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Elisabetta Meloni 
                 Firma digitale 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO S. PIETRO
C.F. 92105840927 C.M. CAIC84700T
A3E1C98 - Ufficio Protocollo

Prot. 0001052/U del 22/03/2022 12:10

mailto:caic84700t@istruzione.it
mailto:caic84700t@pec.istruzione.it
http://www.scuolasettimo.edu.it/

		2022-03-22T12:14:13+0100




